广州市墙体材料行业协会
穗墙协字 ⑿018)7号

关于召开⒛18年会暨

新墙材应用技术交流会的通知

各会员单位及相关单位:

为贯彻党的十九大新发展理念及两会精神,“推动经济高质量发展,

要把重点放在推动产业结构转型升级上,把实体经济做实做强做优
”

,

促进行业技术进步,加强行业间沟通交流与合作,经研究决定,我会定

于5月 10日 至11日在广州花都召开⒛18年会暨新墙材应用技术交流会。

现将有关会议事项通知如下:

一、会议时间及日期

会议日期:⒛18年 5月 10日至 11日

报 到 时 间 :⒛18年 5月 10日上 午 ⒏ 3O至 ⒐ SO

开始时间:5月 10日上午 10∶ 00

Ⅱ  二、会议地点

广州市花都芙蓉会议中心,地址:广州市花都区狮岭镇芙蓉旅游度

假区芙蓉会议中心,酒店前台电话:∞Cl昵9910OO。

自驾车导航:广州市花都芙蓉会议中心一会议厅。

三、会议主要内容

1、 协会会员大会;

2、 表彰先进;

'   3、 新墙材相关政策宣贯;         ∫

4、 新墙材建筑设计、施工、应用技术讲座;

5、 企业环保、税收等讲座;

6、 文艺表演活动。

四、参加单位、人员

1、 各会员单位及相关单位派 1至 2名负责人参加;

2、 特邀嘉宾。

五、会议收费

1、 参加会议人员请交会议费⒛OO元/人。会议统一安排食宿,费用

自理 (房费标准:标准双人房 ⒛0元/人、单人房 350元/间,餐费 100

元/人 ·天);

2、 会议费用可提前转帐至协会帐户 (收款单位:广州市墙体材料行

业协会 开户银行:中 国建设银行广州人民中路支行 银行账号:

狃OO14sO10硐 53OO⒛⒛),或报到时交现金、刷卡支付。

六、联系人

协会 会 务 组 :严玉 梅 1376Oggg313、 李 志 辉 13咙23咙GO3

劳乏  勾攵13922456780、 乡龟
ˉ
1虫I13380066003

协 会 节 目组 :张智德 1392gb⒕sg1、 柯 茂彪 13娟Ozgg⒛0

爿艮火同扭良13600069326、 刍阝洹彐习F13826025123

芙蓉 会 议 中心 :袁经 理 18“孔 33鸵7,∞fl乩gg100O转 sOsS

附:参会回执、晚会表演节目表

附件

娜 :

注:1、 请将参会回执和节目表于 ⒛1s年 4月 ⒛ 日前通过 QQ:6100扭ss7或微信发至关飞虹
133SOOssOO3或 电 子 邮 件 gzqcxhα ⒛ 。∞ 皿;

2、 请需要住宿人员随身携带有效身份证件。

人员姓名 职务 手机 住 宿

□标双 □单间

□椒  □剿 司

□+/TX□单间

□标双 □单间

嘉宾姓名 单酩 称 酪 司F秽1 饰

□标双 □单间

□标双 □单间

□标双 □单间

□标双 □单间

□+/Ta □剿司

表演节目名称 表演者姓名